Dados da Licitacao

ID Effecti:
6700657
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900412025 930213

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
18/08/2025 07:09:18 18/08/2025 08:00:00 29/08/2025 10:00:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAO PESSOA - PB

Objeto:

UF:

PARAIBA
Link:

ACESSAR

SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIc&0 DE MEDICAMENTOS REGULAMENTADOS PELA PORTARIA N2344/98, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO
MUNICIPIO DE JO30 PESSOA DESTINADOS aS UNIDADES HOSPITALARES, REDE ESPECIALIZADA (POLICLINICAS E CAPS), SAMU, UPAS E DEMANDAS JUDICIAIS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG

ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG

ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE
ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 500 MG

ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 500 MG

ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 0,50 MG

AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
684000

35000

7154

393000

19702

563

795000

41625

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
100,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=93021305900412025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 15 MG

BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG

BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG

VORTIOXETINA - VORTIOXETINA, COMPOSICAO SAL BROMIDRATO, CONCENTRAGAO 10 MG
CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL
CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 400 MG

CARBONATO DE LiTIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

CARBONATO DE LITIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 0,5 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUCAO ORAL- GOTAS

BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 300 MG, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA

Qtde:
900

566000

29320

900

1967

498000

25640

98380

321000

16405

15774

276400

857000

44742

3683

450

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
100,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAGAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL-

GOTAS
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRACAO 30 MG
LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGAO 50 MG

FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
ORAL- GOTAS

FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

FLUVOXAMINA MALEATO - FLUVOXAMINA MALEATO, CONCENTRAGCAO 100 MG
QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 25 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

Qtde:
218000

10934

220147

2178

442352

77300

613
563

181453
252278

2745

750000
38607

1350

563

121525

486000

25566

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula
Cépsula

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Capsula
Capsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55
56

57

58

59

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO ORAL-GOTAS

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, CONCENTRACAO 100MG + 25 MG

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, CONCENTRACAO 100MG + 25 MG

LEVODOPA - LEVODOPA, ~COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, CONCENTRAGAO 200MG + 50 MG, FORMA
FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL
LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRACAO 2 MG

MODAFINILA - MODAFINILA, CONCENTRACAO 200 MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG

NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, CONCENTRAGAO 10 MG, FORMA FARMACEUTICA
ORODISPERSIVEL

OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 300 MG
OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL

OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL

Qtde:
945

55000

2802

21648

267000

14050

353000

17650

2620

3456

563

23620
32630
900

52560

2290

120

Unid:

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
100,00 ML

Frasco
100,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

60

61

62

63

64

65

66

67

68
69
70

71

72

73

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG

PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS
PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRACAO 75 MG

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 2 MG

SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 150 MG, APRESENTACAO
LIBERACAO CONTROLADA

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIGAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGCAO 75 MG, APRESENTACAO
LIBERACAO CONTROLADA

GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG

TRAZODONA CLORIDRATO - TRAZODONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 150 MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAO CONTROLADA

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 3 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 10 MG

BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 150 MG, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA

Qtde:
2700

150

900

26930

31218

878000

45904

450

450
900
450

450

1688

450

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 93021305900412025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/93021305900412025000_anx7202129298313924470.zip?alt=media

