

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6700657	SIM	900412025	930213	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	18/08/2025 07:09:18	18/08/2025 08:00:00	29/08/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO PESSOA - PB			
Objeto:	SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS REGULAMENTADOS PELA PORTARIA Nº344/98, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA DESTINADOS às UNIDADES HOSPITALARES, REDE ESPECIALIZADA (POLICLÍNICAS E CAPS), SAMU, UPAS E DEMANDAS JUDICIAIS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG		684000	Comprimido
2	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG		35000	Comprimido
3	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE		7154	Frasco 100,00 ML
4	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 500 MG		393000	Comprimido
5	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 500 MG		19702	Comprimido
6	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 0,50 MG		563	Comprimido
7	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		795000	Comprimido
8	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		41625	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	ARIPIRAZOL - ARIPIRAZOL, CONCENTRAÇÃO 15 MG		900	Comprimido
10	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG		566000	Comprimido
11	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG		29320	Comprimido
12	Material	VORTIOXETINA - VORTIOXETINA, COMPOSIÇÃO SAL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		900	Comprimido
13	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		1967	Frasco 100,00 ML
14	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		498000	Comprimido
15	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		25640	Comprimido
16	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 400 MG		98380	Comprimido
17	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		321000	Comprimido
18	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		16405	Comprimido
19	Material	CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG		15774	Comprimido
20	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 0,5 MG		276400	Comprimido
21	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		857000	Comprimido
22	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		44742	Comprimido
23	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		3683	Comprimido
24	Material	BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 300 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIBERAÇÃO PROLONGADA		450	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
25	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		218000	Comprimido
26	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		10934	Comprimido
27	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		220147	Comprimido
28	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL-GOTAS		2178	Frasco 20,00 ML
29	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG		442352	Comprimido
30	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		77300	Comprimido
31	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG		613	Cápsula
32	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG		563	Cápsula
33	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG		181453	Comprimido
34	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG		252278	Comprimido
35	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		2745	Frasco 20,00 ML
36	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG		750000	Cápsula
37	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG		38607	Cápsula
38	Material	FLUVOXAMINA MALEATO - FLUVOXAMINA MALEATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG		1350	Comprimido
39	Material	QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 25 MG		563	Comprimido
40	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG		121525	Comprimido
41	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		486000	Comprimido
42	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		25566	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
43	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS		945	Frasco 20,00 ML
44	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, CONCENTRAÇÃO 100MG + 25 MG		55000	Comprimido
45	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, CONCENTRAÇÃO 100MG + 25 MG		2802	Comprimido
46	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, CONCENTRAÇÃO 200MG + 50 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA		21648	Comprimido
47	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		267000	Comprimido
48	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		14050	Comprimido
49	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		353000	Comprimido
50	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		17650	Comprimido
51	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		2620	Frasco 20,00 ML
52	Material	LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG		3456	Comprimido
53	Material	MODAFINILA - MODAFINILA, CONCENTRAÇÃO 200 MG		563	Comprimido
54	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG		23620	Comprimido
55	Material	NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		32630	Cápsula
56	Material	ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG, FORMA FARMACEUTICA ORODISPERSÍVEL		900	Comprimido
57	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 300 MG		52560	Comprimido
58	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		2290	Frasco 100,00 ML
59	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		120	Frasco 100,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
60	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG		2700	Comprimido
61	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		150	Comprimido
62	Material	PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO 75 MG		900	Comprimido
63	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG		26930	Comprimido
64	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 2 MG		31218	Comprimido
65	Material	SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		878000	Comprimido
66	Material	SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		45904	Comprimido
67	Material	VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA		450	Comprimido
68	Material	VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA		450	Comprimido
69	Material	GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG		900	Cápsula
70	Material	TRAZODONA CLORIDRATO - TRAZODONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO CONTROLADA		450	Comprimido
71	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 3 MG		450	Comprimido
72	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG		1688	Comprimido
73	Material	BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIBERAÇÃO PROLONGADA		450	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 93021305900412025000